交通部航港局　函
地址：106248臺北市和平東路3段1巷1號
聯絡人：李璿玉
聯絡電話：06-3000562
傳真：06-2617605
電子信箱：hyli01@motcmpb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年5月17日
發文字號：航南字第1110058591號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉財團法人成大研究發展基金會於臺南市曾文溪口外海設置
海氣象資料浮標，並請惠予協助通知各船隻注意航行安全，
請查照。

說明：
一、依據該會111年5月12日成大研基建字第1110000933號函辦理。
二、旨揭浮標預定設置位置及浮標特徵：
(一)23 04 08.47"N、119 57 46.69"E(WGS84)，錨碇水

深約118公尺處。
(二)設置日：111年5月17日至31日擇其中1日。
(三)浮標本體為直徑2.5公尺橘黃色鋁合金浮體。
(四)夜間警示裝置：黃色LED閃光燈，每4秒1閃。
(五)浮標移動範圍：錨碇點半徑110公尺。
(六)考量漁民海上作業安全，浮標設有雷達反射器裝置，可提

供過往船隻避碰功能。
三、該會完成旨揭浮標布放後另函通知實際設置經緯度。
四、本次研究期間自設置後至112年12月31日止。
五、本訊息已建置於本局全球資訊網航船布告專區(https://www

.motcmpb.gov.tw/)-「訊息發布」-「航船布告」-「全部」，
訊息編號：20220248。請轉告各船發航前隨時瀏覽，預為規
劃，加強瞭望並注意避讓，以策航行安全。

正本：基隆海岸電台、高雄區漁會漁業通訊電台、臺南市政府、南縣區漁會、南市區
漁會、行政院農業委員會漁業署、海洋委員會海巡署南部分署、海洋委員會海
巡署艦隊分署第四海巡隊、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、銓日
儀企業有限公司、大發輪船股份有限公司、詠傑海運科技股份有限公司、統怡
國際股份有限公司、國際海洋股份有限公司、國立臺灣大學

行政院農業委員會漁業署總收文

1111258778　111/05/17

0

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-
https://www.motcmpb.gov.tw/)-

副本：財團法人成大研究發展基金會、海洋委員會海巡署、高雄市國際輪船商業同業
公會、高雄市船務代理商業同業公會、高雄市政府海洋局、嘉義縣政府、財團
法人國家實驗研究院台灣海洋科技研究中心、經濟部水利署 2022-05-17

11:27:51

41

裝

訂

線

第2頁  共2頁